1

证券代码：600979        证券简称：广安爱众     公告编号：临 2019-115

四川广安爱众股份有限公司

关于自有存量资金进行理财收回本金及收益的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 10 月 18 日，四川广安爱众股份有限公司（以下简称“公司”）与中国光大

银行股份有限公司成都分行（以下简称“光大银行”）签订结构性存款合同，公司使用

自有存量资金 9,000 万元购买该行结构性存款，具体内容详见公司在《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《四川广安爱众股份有限公司关于自有存量资金购买银行理财产品的公告》（公

告编号：临 2019-102）。2019 年 11 月 20 日，上述自有存量的本金和收益已按合同约

定到期赎回，赎回本金 9,000 万元，收回相应收益 275,250 元（其中：活期利息 1500

元）。

附件：中国光大银行内部通用凭证

特此公告。

四川广安爱众股份有限公司董事会

2019 年 11 月 22 日